

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Τιμή Μονάδας	Ποσδτ. Μελέτ.	Δαπάνη
		1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					
		ΟΜΑΔΑ Α: Χωματουργικά, Καθαίρεσεις					
1	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m3	0,90	2.000,00	1.800,00
2	σχ.20.41	Καθαρή μεταφορά προϊόντων καθαίρεσεων και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΟΙΚ-21/8	m3 km	0,90	2.000,00	1.800,00
3	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	1.000,00	5.600,00
	22.20	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους					
4	22.20.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,90	1.100,00	8.690,00
	22.21	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου					
5	22.21.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	4,50	30,00	135,00
6	22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	16,80	200,00	3.360,00
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ		21.385,00
		ΟΜΑΔΑ Β: Σκυροδέματα					
	32.02	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας					
1	32.02.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	84,00	70,00	5.880,00
2	49.01.01	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	m	16,80	1.000,00	16.800,00
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ		22.680,00
		ΟΜΑΔΑ Ε: Επενδύσεις, επιστρώσεις					
1	73.97	Επιστρώσεις με πλαστικά πλακίδια	ΟΙΚ 7397	m2	20,80	1.100,00	22.880,00
2	73.34.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	33,50	50,00	1.675,00
3	73.37.01	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,0 cm	ΟΙΚ 7337	m2	14,60	200,00	2.920,00
	74.30	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου					
4	74.30.12	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία άνω των 25 τεμαχίων ανά τετραγωνικό μέτρο	ΟΙΚ 7444	m2	90,00	30,00	2.700,00
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ		30.175,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες					
1	77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7755	m2	6,70	200,00	1.340,00
2	77.91	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με ε χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7791	m2	5,00	1.569,60	7.848,00
3	65.02.01.01	Υαλόθυρες ανοιγόμενες, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΟΙΚ 6502	m2	165,00	12,00	1.980,00
4	65.01.01	Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 kg/m2	ΟΙΚ 6501	m2	145,00	178,00	25.810,00
	76.27	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες					

5	76.27.01	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	50,00	178,00	8.900,00
6	Κατ' αποκ.	Αντικατάσταση 10 καζανάκια, αντικατάσταση 10 νυπτήρων, αντικατάσταση 10 μπαταρίες βρυσών.	-	τεμ.	3.000,00	1,00	3.000,00
7	Κατ' αποκ.	Αντικατάσταση 5 τεμαχίων -πόμολα εσωτερικής θύρας, αντικατάσταση 5 τεμαχων κλειδαριών με αφαλούς.	-	τεμ.	500,00	1,00	500,00
8	σχ.8256.6	ηλιακός συλλέκτης 80 LIT	ΗΛΜ24	τεμ.	1.500,00	1,00	1.500,00
9	Κατ' αποκ.	Αντικατάσταση εξωτερικών υδρορροών	-	τεμ.	1.120,00	1,00	1.120,00
10	Κατ' αποκ.	Αντικατάσταση ενός εξωτερικού φρεατίου αποχέιευσης	-	τεμ.	150,00	1,00	150,00
11	σχ.8204	Αντικατάσταση δύο πυροσβεστικών φωλιών	ΗΛΜ24	τεμ.	35,00	2,00	70,00
12	Β-52	Γιλακοστρωσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΟΔΟ-2922	m ²	13,80	200,00	2 760,00
13	σχ.Β-52	Δημιουργία ράμπας πρόσβασης Α.Μ.Ε.Α	ΟΔΟ-2922	m2	25,00	18,00	450,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 55.428,00			
		ΟΜΑΔΑ Ζ: Λοιπά τελειώματα					
1	71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	13,50	1.000,00	13.500,00
2	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m2	1,20	1.200,00	1.440,00
3	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05m με χρήση κοινής ασφαλτου	ΟΔΟ-4521B	m2	8,00	1.200,00	9.600,00
4	Ε13.2	Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα	ΠΡΣ 5510	στρ.	5.500,00	0,10	550,00
5	10.32	Εφαρμογή αυτοεπιπεδούμενης επίστρωσης δαπέδου, υψηλής αντοχής σε μηχανικές και χημικές καταπονήσεις, από προαναμεμιγμένο πολυουραιθανικό κονίαμα τσιμέντου	ΟΙΚ-7235	m2	15,50	2,00	31,00
6	10.04.01	Στεγανωτικές ταινίες από ανοξείδωτο χάλυβα, πλάτους 20-25 cm	ΥΔΡ 6311	m	15,50	50,00	775,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 25.896,00			

Σύνολο	155.564,00
ΓΕ & ΟΕ 18%	28.001,52
Αθροισμα 1	183.565,52
Αιπρόβλεπτα 15%	27.534,83
Αθροισμα 2	211.100,35
Πρόβλεψη αναθεώρησης	0,00
Απολογιστικά	6.641,59
Αθροισμα 3	217.741,94
ΦΠΑ 24%	52.258,06
Γενικό σύνολο	270.000,00

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
με την υπ' αρ. 148764/4835/27-7-2020 (ΑΔΑ: 6Ω6Υ7ΛΗ-ΙΩ0) Απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας
Ο Πρόεδρος Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας,



★ Εμμανουήλ Κηλίφης
Π.Ε. Πολ. Μηχ/κος με Α'

Χαλκίδα 27/7/2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Πρ/νη Τ.Δ.Π.

Παν. Χατζηπάκου
Π.Ε. Αρχ. Μηχ/κος με Α'

Χαλκίδα 27/7/2020
Ο Συντάξας

Ιωάννα Μπόκαρη
Π.Ε. Αρχ. Μηχ/κος με Α'